2
3

города Ульяновска

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2020

                                № 70

города Ульяновска

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 30.09.2020 № 4 «Об утверждении структуры Ульяновской
Городской Думы»
Руководствуясь частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума

решила:

1.  Внести в структуру Ульяновской Городской Думы, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 30.09.2020 № 4 «Об утверждении структуры Ульяновской Городской Думы» (с изменением, внесённым решением от 14.10.2020 № 24) изменения, изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2021 года.
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                          И.В.Ножечкин
[image: image1.png]TIPUIIOXEHUE

= P X permenmo VIBAHOBCKOH
CTPYKTYPA V.IbSTHOBCKO¥ T'OPOJICKOI1 TYMBI Tononetort Tomn
o7 16.12.2020 Ne 70
Coser lypast Magzatazs TIpeacenatens Vaesmosckoi Iopoacxkoii Jymut
[ | [ [ [ I
r— e Er— r— [ p— r— r—
Tpexcemarens Tpexcezarens Tpeaceasrens Tpexcezarens Tpexceaarens Tpexcezarens Tpexcezarens
Vasmmoscroi Vasmmoscroi Vmsmoscxck Vasmoscroi - Vasmmoscroi Vasmmoscroi
Topogcxoi Typwss | | Topoacsoli Ty | | Toposcrok Mywss | | Topoacrofi Jyuas Topozerof Tyaust Topoaerofi Jyust Topoaerofi Jyust
Kosrer
Kosmrer Kosmrer Kosmrer Kowrrer Kosmrer 7o oGpasoparino Konmrer Konrer
20 pasmimizo o 50 e o rpazo- o Grozaery T — o wecToney
mparoposx seymmaTOy sounymamoNy crpomremcrsy wmora momme, casoympastemzo
teppirTopi soRTpOTO X Cxpae ‘xosaiicrs) oposmony Konaurex eS—— passamio
oxpymasomeicpemst || Graroycrpoeray sty o symerype n cropry i rparzancoro
& sparcropry pempmn oomecrsa
Koagrrer _
0 sompocan cexn
e oxgane szopozsa
Ammapar
Pyxosomurens . P .
o Saectarens pyxosomTen anmapata [ —————
i Oprassaziomo. ~ v Vapaees oo e
P e
T T
Cosermmn OpraHH3AUHORHO-IPABOBOE YIPABICHAS B T —— Vripanentie EHaHCOBOrO OBeCTIeHeHHA
Tlpeacenarens — C MHCTHTYTAMH FPAKIAHCKOTO B MYRHUMI2 TS HOH CTy&OR
; . [ E— Y Y
Vmmoscxoi smropi R oBmectza i padore co CMH S
Toponceot P Ozen Gyxrarreperoro yeera n sarymox
A o —— O e
rpaaa Oraea symmpmazsolt cayxts,
e cprasmsamono AoRyeTaTGOTROT0__ Kazpozoft pasorst 1 npogmaaRTI
ottt ot Y onco Foposs Orzen o patore co CMIT [ —————
T p—— FER———

rpaxzas i xompoE

‘msawoscxoi Toponckok et